平成 25年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ウォーターダイレクト

代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長
伊 久 間  努

（コード番号：2588 東証マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部 長  栗 原 智 晴

（ TEL  ０３－５４８７－８１０１）

東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ

当社は、本日、平成25年３月15 日に東京証券取引所マザーズに上場いたしました。今後とも、

なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当社の業績予想は以下のとおりであり、また最近の決算情報等につきまして別添のとお

りであります。

                  (単位：百万円・％）

決算期

項 目

平成 25 年３月期

（予想）

平成 25 年３月期

第３四半期累計期間

（実績）

平成 24 年３月期

（実績）

 構成比 前年比  構成比  構成比

売 上 高 7,008 100.0 28.0 5,232 100.0 5,471 100.0

営 業 利 益 380 5.4 37.0 238 4.6 277 5.1

経 常 利 益 312 4.5 30.4 201 3.9 239 4.4

当 期 （ 四 半 期 ） 純 利 益 190 2.7 △22.9 180 3.4 247 4.5

１株当たり当期（四半期）純利益 95 円 02 銭 90 円 57 銭 124 円 05 銭

１ 株 当 た り 配 当 金  0 円 00 銭  0 円 00 銭   0 円 00 銭

（注）１．当社は連結財務諸表及び連結四半期財務諸表を作成しておりません。

２．平成 24 年３月期（実績）及び平成 25 年３月期第３四半期累計期間（実績）の１株当たり当期（四半

期）純利益は期中平均発行済株式数により算出しております。平成 25 年３月期（予想）の１株当た

り当期純利益は公募株式数（250,000 株）を含めた予定期中平均発行済株式数により算出し、オーバ

ーアロットメントによる売出しに関する第三者割当増資分（最大 37,500 株）は考慮しておりません。

３．平成 24 年 12 月 26 日付で、株式１株につき 100 株の株式分割を行っております。上記では、平成 24

年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期（四半期）純利益金額を算定し

ております。

1

2

3

4

5

6

7

	決算情報等
	決算短信（サマリー）
	決算短信（添付資料）